

Protokoll årsmøte Odda Fotballklubb for 2024

Tirsdag 17.03.2025, 18:00-20:00, Idrettens hus

1. Godkjenne de stemmeberettigede.

10 stemmeberettigede medlemmer til stede.

2. Valg av dirigent og protokollfører.

Forslag:

Dirigent: Thobias Thon

Protokollfører: Jarle Øvsthus

Valgt

3. Valg to medlemmer til å underskrive protokollen.

Forslag: Marie Opheim og Kristian Bondhus Jensen

Valgt

4. Godkjenne innkallingen, saklisten og forretningsorden

Godkjent.

5. Årsberetning

Styreleder og styremedlemmer leste opp årsberetningen

Forslag til vedtak: årsberetning for 2024 godkjennes.

ST Varberg: Feil i avsnittet på stjernelaget. Ingen kamper eller pokalutdeling er gjennomført

ST Varberg: Feil i avsnittet Samholdarr, Ingen kafe i høst 2024.

Årsmøtets innstilling: Godkjent med ST Varberg sine endringer

6. Regnskap og kontrollutvalgets beretning

Thobias Thon presenterte regnskapet.

Kontrollutvalgets beretning ble lest opp.

Innstilling: Årsregnskap med kontrollutvalgets beretning for 2024 godkjennes.

7. Inkomne saker og forslag

Forslag 1:

Forslagsstiller: Styret

Innkjøp av en til 9-seter

OFK som klubb setter trafikkisikkerhet ganske høyt. Vi ser behovet for en til 9-seter. Dette vil gjøre at flere lag kan kjøre buss til kamp, og på en trygg og god måte. I tillegg ser styret bussturer som en fin sosial arena.

Styret vil bevilge en sum på kr. 750 000

Daglig leder ser på muligheten for å søke støtte til finansiering

Jan Ove Sæd: Spørsmål om det er tenkt leasing eller kjøp

ST Varberg: Det skal søkes midler før en tar en avgjørelse på hvor mye klubben skal ta av egne midler

Kristian BJ: Spørsmål om det er 750K som er tiltenkt brukt eller

Anbjørg Skare: Det er tenkt brukt kr. 750.000

Styrets innstilling: Enstemmig

Årsmøtets innstilling: Enstemmig vedtatt

Forslag 2

Forslagsstiller Dag Endre Opedal

Klubb står for innkjøp av frukt til heimekamper for alderbestemte lag. Sunn og enkel måte å ta i mot både motstanderlag og eige lag, skape ei fin ramme rundt kampen osv.

Vi møter ofte dette på bortekamper, og det gjør at vi føler oss godt tatt imot og eg foreslår at OFK gjør det same, slik at det ikkje er lagskassa som avgjør om vi kan få dette til eller ikkje.

Styrets innstilling er å støtte dette forslaget. Styret presiserer at laget selv må kjøpe inn frukt fra Rema 1000, og klubb vil kun dekke frukt kjøpt her. Kvittering med navn, lag og kamp må innleveres. Kjøp settes på klubb, merkes med navn.

Bakgrunn for innstilling: Styret presiserer at laget selv må kjøpe inn frukt fra Rema 1000, og klubb vil kun dekke frukt kjøpt her. Kvittering med navn, lag og kamp må innleveres. Kjøp settes på klubb, merkes med navn.

Årsmøtets innstilling: Enstemmig vedtatt

Forslag 3:

Forslagsstiller: Dag Endre Opedal

Forslag til endring i klubbhåndboka, punkt 8. bekledning:

Trenere og lagledere involvert i lag får en gratis trenerpakke når de starter som trener i Odda fotballklubb. Deretter hvert 3. år, eller ved behov. Alle trenere får tilbud om å kjøpe denne pakken til en fordelaktig pris hvert år.

Mange trenere må velge mellom tynn eller tjukk jakke i ein trenerpakke, og som vi veit så kan det vera kaldt på Eide. Foreslår at vi legger til eit behovstillegg slik at vi har trenere som er godt kledd i klubbklær, på denne måten sikrer vi enda betre at trenerane våres stiller opp i klær som viser fram kva klubb dei representerer, både ved kamp og trening.

Styrets innstilling: Mot

Bakgrunn for innstilling: Styret mener at dagens ordning fungerer godt.

Innspill:

Kristian B-Jensen: Spør om kostnaden ved dette

Jan Ove Sæd: Kostnad er ikke så stor, så klubben bør gå for avtalen.

Endringsforslag fra Jarle Øvsthus: En trenerpakke der begge jakkene inngår. Fortsatt hvert 3. år.

Årsmøtets innstilling: Endringsforslag vedtatt

Forslag 4:

Forslagsstiller: Dag Endre Opedal

Sett av økonomi i budsjett til ekstratilbud for dei yngste på feltet, primært **ivrigtrening**.

Dette er eit punkt i vår sportsplan og eit tilbud som mange etterspør. No har klubb ikkje klart å tilby dette på altfor lenge, og vi advarte klubb på forhånd, i prosessen med ny sportsplan, at økonomi måtte på plass før vi vedtok sportsplanen vår i fjor. Klubb bør satse på sportlig tilbud for dei yngre årsklassane i den motoriske gullalder, og dette tilbudet har vert populært og nyttig for mange. Om dette ikkje blir forankra i klubb så bør det tas ut av sportsplan.

Styrets innstilling: For

Styret setter av kr. 10 000 i vederlag.

Årsmøtets innstilling: Enstemmig vedtatt

Forslag 5:

Forslagsstiller: Barbro Grønlien

At det vert mogleg å betale halv kontingent for dei som slutter og flytter frå Odda etter endt skulegang til sommaren.

Styrets innstilling: For, gjeldende fra 2026

Jan Ove: Det må formuleres slik at treningsavgift kommer med.

Endringsforslag fra Jan Ove Sæd: Det skal betales halv treningsavgift.

Årsmøtets innstilling: Enstemmig vedtatt

8. Fastsette medlemskontingent

MEDLEMSKONTINGENT ALLE MEDLEMMER: KR. 50

TRENINGSavgIFT:

BARN 6-12 ÅR: KR 900

Stjernelag: KR 700

UNGDOM 13-17 ÅR: KR 1500

VOKSEN, 18 ÅR: KR 1850

FAMILIE (SAMME HUSSTAND OG UNDER 18 ÅR): KR 1850

Borteboende studenter betaler halv kontingent og treningsavgift

Medlemmer som begynner etter 1. august, eller flytter grunnet skolegang, betaler halv kontingent.

Jan Ove Sæd: Endringsforslag,

Borteboende studenter betaler halv og treningsavgift. (fjerne kontingent fra ordlyd)

Medlemmer som begynner etter 1. august, eller flytter grunnet skolegang, betaler halv treningsavgift. (fjerne kontingent fra ordlyd)

Forslag til vedtak: medlemskontingenten for 2026 godkjennes med endringer foreslått

Årsmøtes innstilling: Enstemmig vedtatt

9. Budsjett

Thobias Thon gikk igjennom postene i budsjettet.

Innspill:

Jan Ove Sæd: Spørsmål rundt stilling sportslig leder.

Anbjørg Skare/Styret: Gikk gjennom målet med stillingen

Jan Ove Sæd: Positiv til at styret setter av penger, og bør ta med sportslig utvikling inn i stillingen.

Forslag til vedtak: Fremlagt budsjett for 2025 vedtas

Forslaget Enstemmig vedtatt

10. Organisasjonsplan / klubbhåndbok

Innspill:

Marie Opheim: Økonomirutiner må revideres til dagens praksis der økonomimedarbeider stillingen nå er borte.

Forslag til vedtak: Klubbhåndboken godkjennes

Årsmøtes innstilling: Enstemmig godkjent

11. Valg

Presentasjon av valgkomiteens arbeid v/Marianne Lekve

Styret: Ingen andre forslag, innstilte kandidater valgt. Erlend Bolstad må også velges

Komiteer og utvalg: innstilte kandidater valgt

Valgkomitèens innstilling Årsmøte 2025

Styret:

Verv	Navn	På valg	kommentar
Leder	Anbjørg Skare	x	på valg 2026

Nestleder	Linda Øyre Jacobsen		på valg 2026
Sportslig leder	Stein Tommy Eriksen Varberg		på valg 2026
Styremedlem	Erlend Bolstad	x	på valg 2026
Styremedlem	Arvid Svåsand	x	på valg 2027
Vara	Kristian Bondhus-Jensen	x	på valg 2027

Sportslig utvalg:

Verv	Navn	På valg	kommentar
Leder	Sportslig leder		velges ikke
Trenerveileder	Dag Endre Opedal		velges ikke
Medlem	Leder dommerkomiteen		velges ikke
Medlem	Einar Berg	x	på valg 2027
Medlem	Jan Eirik Bertelsen	x	på valg 2027
Medlem	Inge Rasmussen	x	på valg 2027
Medlem	Christian Crovo		på valg 2026
Medlem	Ingvild Sæbø Nilsen	x	på valg 2027

Økonomikomite:

Verv	Navn	På valg	kommentar
Leder	Styreleder		velges ikke
Medlem	Marie Opheim	x	på valg 2027
Sekretær	Daglig leder		velges ikke

Dommerkomiteen:

Verv	Navn	På valg	kommentar
Leder	Aleksander Svenning		på valg 2026
Medlem	Øyvind Arne Lund	x	på valg 2027
Medlem	Steinar Sæther	x	på valg 2027
Nytt medlem	Viljar Berg	x	på valg 2027

Materialforvalter:

Verv	Navn	På valg	kommentar
Leder	Maria Jordan		på valg 2026
Medlem	Monica Larsson		på valg 2026
Medlem	Beate Larsson	x	på valg 2027

Cup og aktivitetskomiteen:

Verv	Navn	På valg	kommentar
Leder	Daglig leder		velges ikke
Medlem	Marie Opheim		på valg 2026
Medlem	Berit Måge		på valg 2026
Medlem	Vivian Svåsand	x	på valg 2027
Medlem	Agnar Rafdal	x	på valg 2027
Medlem	Yngve Tveit	x	på valg 2027
Medlem	Jarle Øvsthus	x	på valg 2027
Medlem	Linn Christin Nondal	x	på valg 2027

Vedlikeholdskomite:

Verv	Navn	På valg	kommentar
Leder	Thomas Myrvoll		på valg 2026
Medlem	Tore Rønhovde		på valg 2026
Medlem	Kristian Haugen	x	på valg 2027
Medlem	Halvard Molven	x	på valg 2027
Medlem	Frode Anderson	x	på valg 2027

Veteranklubb:

Verv	Navn	På valg	kommentar
------	------	---------	-----------

Medlem utvalg	Arnfinn Førund		på valg 2026
Medlem utvalg	Jan Ove Sæd	x	på valg 2027
Medlem utvalg	Geir Stensland	x	på valg 2027


Kontrollutvalg:

Verv	Navn	På valg	kommentar
Leder	Geir Stensland		på valg 2026
Medlem 1	Jan Ove Sæd	x	på valg 2027
Vara	Stian Lerbak	x	på valg 2027

12. Avslutning

Møtet hevet klokken 19:25.

Referent: Jarle Øysthus


Marie Opheim

Odda 17.03.2025


Kristian B. Jensen